PCS-301VG全国产化
船舶分布式可编程序控制器
让装备全自主，更安全
即插即用 结构灵活 环境适应性强全国产化
CHINA
通用化、系列化、组合化
01
      浙江至控科技有限公司是我国自主可控PLC领军企业，下设浙江中控研究院有限

插头
Xc158系列插头
规格参数 订货号
PS32C-1G供电端子（输入），2只/模块 XC158/14T3K1P13
PS32C-1G 24V供电端子（输出），2只/模块 XC158/14T4K1P13(X)
S13K系列插头 CM301-1G模块通信接口，4只/模块 S13K0C-P08MPH0-0300
XC158系列插头
CM303-1G模块通信接口，4只/模块 XC158/14T10K1P13(W)
DI316-1G模块接口，2只/模块 XC158/12T7K1P13
XC158系列插头
DO316-1G模块接口，2只/模块 XC158/22T19K1P13
AI316-1G模块接口，2只/模块 XC158/22T19K1P13(W)
XC158系列插头
XC158系列插头
XC158系列插头